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   Neljapäev, 15. veebruar 2024                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM, toimetaja RAUNO VERI. Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS, EELK Tartu praostkonna vikaarõpetaja KAIDO SOOM; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA  + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme Kuressaare Siioni koguduse pastori MARGUS MÄEMETSA jutlust – TÕELINE SÕPRUS JÄÄB PÜSIMA; kl 10.45 KOGUDUSE LUGU: EELK Valjala koguduse ajaloost teeb ülevaate KRISTJAN LUHAMETS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MAIRE IVANOVA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: OSKAR OLVIKU &quot;MÄLESTUSI&quot; loeb ALDO RANDMAA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS KÄED ON PESTUD? (2Ms 29:29-30:21) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MEESTE HOMMIK: JUMAL ON MEISSE PANNUD LEPITUSSÕNA (2Kr 5,19) Enda usuletuleku lugu jagab MARKO KOPPA. Sarja autor on HANDO LAANET
   
                Kell 14            KÜLALISESTUUDIO: KAS SA TAHAKSID POOLT KUNINGRIIKI? PIRET BRIGITA RIIM on ustava kristlasena ametis nii piibliseltsis, misjonikeskuses kui ka Pereraadios. Tubli töötegijana tunnustas õigeusu kirik hiljuti Piretit Platoni ordeniga. Vestlust juhatab KAIRE LOTAMÕIS
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: RAM-i laulja OTT INDERMITTE ja muusikateadlane EERIK JÕKS tutvustavad teadusprojekti, mis analüüsib eesti keelse muusika eripärasusi kirikulaulude kontekstis. Saatejuht on Helle Aan
   
                Kell 17            Teated; kl 17. 05 vaimulik mõtisklus: Katkendeid J.JOHN'i raamatust &quot;10 KÄSKU 21. SAJANDIL&quot; loeb MARE PETERSON; kl 17.15 Koguduse lugu: EELK Valjala koguduse ajaloost teeb ülevaate KRISTJAN LUHAMETS; kl 17.30 Piiblilugemine: peatükke Markuse evangeeliumist loeb AARE VILU;  kl 17.45 Piiblivõti – Pühakirja selgitab MAIRE IVANOVA
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: OSKAR OLVIKU &quot;MÄLESTUSI&quot; loeb ALDO RANDMAA
   
                Kell 19            EENOKI PÕLVKOND: VÕIMATUNA NÄIV VÕIMALIKUKS. Projektide kirjutamine ja rahastuse leidmine on &quot;teadus&quot; omaette. Valga praostkonna kogemusi selles vallas jagab organist ja projektikirjutaja MIINA-LIISA koos oma abikaasa, kirikuõpetaja TIIT KUUSEMAAga. Saatejuhiks kaasvaimulik EENOK HAAMER
   
                Kell 20            IISRAEL JA MEIE: SÕPRADEL KÜLAS. Oma eelmise aasta Püha Maa reiside meenutustega on mikrofoni ees pastor ARTUR PÕLD ja teda usutleb ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA  ning  RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust – PEALISKAUDNE JA ÕIGE MEELEPARANDUS
   
                Kell 22            KESET KÜLA: VAIMULIK KODU. EELK vaimulikud, Viimsi koguduse õpetaja MIKK LEEDJÄRV, Nõmme Rahu koguduse abiõpetaja MAREK ALVEUS ja Saarte praost ANTI TOPLAAN räägivad kasvukeskkonnast, mis kogudusse liitujat ees ootab
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Koguduse lugu; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                         Kell 24            SÜDAME JA MÕISTUSEGA: PÄÄSTMINE USU KAUDU. JOHN WESLEY pidas oma sellenimelise jutluse aastal 1738. Stuudios on vaimulikud AARE KIMMEL ja TAAVI HOLLMAN, et Wesley mõtteid ka kuulajatele edasi anda
   
                Kell 1 öösel            NAISTEJUTUD: MÄSSUMEELSUS. Jumalale ja inimestele vastu hakkamine on teinekord nii lihtne juhtuma. Kuidas selliste olukordade keskel toime tulla, arutlevad AET BARINOV ja ANNELY VEEVO
   
          Reedel: kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus, kl 6 Piibel kaanest kaaneni, kl 6.45 Piiblivõti  
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